ＪＡＳＤＡＱ

平成 27 年 9 月 30 日

各    位

株 式 会 社 イ デ ア イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

代 表 取 締 役 社 長  森 正 人

（コード番号：3140 ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 経 営 情 報 部 長

 松 原 元 成

（TEL 03-5446-9505）

鬼怒川堤防越水に伴う損害の発生について

平成 27 年９月 10 日に茨城県において発生した鬼怒川堤防越水により、以下のとおり当社のたな卸資産

の一部に被害が発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.損害の概要

平成 27 年９月 10 日に発生した鬼怒川堤防越水により、当社の第３倉庫が被害を受けました。

（１）被害の状況

当該災害により被害を受けた資産は、たな卸資産の一部等であります。

（２）被害額

被害額は目下算定中であり、現時点では確定しておりませんので、判明し次第速やかにお知らせ

いたします。なお当該商品には保険が付保されており、被害額は保険にて補填されると見込んで

おります

２.今後の見通し

当社の営業活動等に及ぼす影響については現時点では軽微と考えております。

以上